PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SUPRIMENTO E LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 039/2022/FMS

A Pregoeira do Fundo Municipal de Saúde, nomeada através da

Portaria nº 325/2022 de 14 de fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições,

informa aos interessados que a presente licitação, cujo objeto é CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA

TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE

PEÇAS E ACESSÓRIOS INCLUSOS, DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES,

LABORATORIAIS E ODONTOLÓGICOS, INSTALADOS NAS UNIDADES DA REDE DE

SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL/PA, POR UM PERÍODO

DE 12 (DOZE) MESES, resultou de forma FRACASSADA, conforme consta em ata

nos autos do Processo n.º 2022/1/194.

     Castanhal, 27 de maio de 2022.

Cleonice da Costa Trindade

Pregoeira/FMS

		2022-05-27T12:05:06-0300
	CLEONICE DA COSTA TRINDADE:01737669277